
0+0.00
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0 1 2 3 4 5 60-1-2-3-4-5-6

-5.09
4.53

5.50
4.533.07

4.36

4.4
53

-3.07
4.36

-3.0%-3.0%

4.45

0+0.00

ALINHAMENTO - RUA VANILDA P. GOMES - 0+000.004.103

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 787 VANILDA PEREIRA GOMES, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 



1+0.00
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6

7

2

3

4

5

6
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0 1 2 3 4 5 60-1-2-3-4-5-6

-5.10
4.64

5.15
4.643.06

4.47

4.5
63

-3.06
4.47

-3.0%-3.0%

4.52

1+0.00

ALINHAMENTO - RUA VANILDA P. GOMES - 0+020.004.213

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 787 VANILDA PEREIRA GOMES, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 



2+0.00
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0 1 2 3 4 5 60-1-2-3-4-5-6

-4.79
4.75

5.00
4.753.06

4.58

4.6
72

-3.05
4.58

-3.0%-3.0%

4.60

2+0.00

ALINHAMENTO - RUA VANILDA P. GOMES - 0+040.004.322

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 787 VANILDA PEREIRA GOMES, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 



3+0.00
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0 1 2 3 4 5 60-1-2-3-4-5-6

-4.91
4.80

4.99
4.803.05

4.63

4.7
22

-3.04
4.63

-3.0%-3.0%

4.64

3+0.00

ALINHAMENTO - RUA VANILDA P. GOMES - 0+060.004.372

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 787 VANILDA PEREIRA GOMES, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 



4+0.00
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0 1 2 3 4 5 60-1-2-3-4-5-6

-5.03
4.73

4.96
4.723.05

4.56

4.6
48

-3.03
4.56

-3.0%-3.0%

4.57

4+0.00

ALINHAMENTO - RUA VANILDA P. GOMES - 0+080.004.298

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 787 VANILDA PEREIRA GOMES, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 



5+0.00
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0 1 2 3 4 5 60-1-2-3-4-5-6

-5.14
4.65

4.84
4.653.04

4.48

4.5
74

-3.02
4.48

-3.0%-3.0%

4.56

5+0.00

ALINHAMENTO - RUA VANILDA P. GOMES - 0+100.004.224

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 787 VANILDA PEREIRA GOMES, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 



6+0.00
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6
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3

4
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6
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0 1 2 3 4 5 60-1-2-3-4-5-6

-5.20
4.58

4.92
4.583.03

4.41

4.5
01

-3.01
4.41

-3.0%-3.0%

4.50

6+0.00

ALINHAMENTO - RUA VANILDA P. GOMES - 0+120.004.151

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 787 VANILDA PEREIRA GOMES, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 



7+0.00
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2
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6
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0 1 2 3 4 5 60-1-2-3-4-5-6

-5.16
4.51

4.97
4.513.03

4.34

4.4
28

-3.00
4.34

-3.0%-3.0%

4.42

7+0.00

ALINHAMENTO - RUA VANILDA P. GOMES - 0+140.004.078

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 787 VANILDA PEREIRA GOMES, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 



8+0.00
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0 1 2 3 4 5 60-1-2-3-4-5-6

-5.09
4.44

5.04
4.433.02

4.26

4.3
55

-2.99
4.27

-3.0%-3.0%

4.36

8+0.00

ALINHAMENTO - RUA VANILDA P. GOMES - 0+160.004.005

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 787 VANILDA PEREIRA GOMES, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 



9+0.00
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0 1 2 3 4 5 60-1-2-3-4-5-6

-5.02
4.36

5.01
4.363.02

4.19

4.2
82

-2.98
4.19

-3.0%-3.0%

4.29

9+0.00

ALINHAMENTO - RUA VANILDA P. GOMES - 0+180.003.932

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 787 VANILDA PEREIRA GOMES, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 



9+4.71
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0 1 2 3 4 5 60-1-2-3-4-5-6

-5.01
4.34

5.07
4.343.02

4.17

4.2
65

-2.98
4.18

-3.0%-3.0%

4.27

9+4.71

ALINHAMENTO - RUA VANILDA P. GOMES - 0+184.713.915

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 787 VANILDA PEREIRA GOMES, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 
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